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Opis produktu

Filtr prywatyzujacy 4-stronny
(16:10) do laptopa 16 cali

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja

Part number
Przekatna ekranu 2
Kolor filtra
Dtugosc

Proporcje obrazu

Szerokos¢

Filtr prywatyzujacy 4-stronny (16:10) do laptopa 16 cali

519,99 zt
422,76 zt
AXDICNP16000004
D70521
7640186415217
24 mc.

D70521

le"

Czarny

215.6

16:10

344.5

Chron poufne informacje na swoim notebooku i swojg prywatnos$¢! Ze wzgledu na wzrost mobilnosci biznesowej, notebooki sg
uzywane wszedzie. Szczegdlnie w miejscach publicznych dane na ekranach notebookéw trudno ukry¢ przed wzrokiem
przechodniéw. Ale DICOTA ma dla Ciebie rozwigzanie - filtr ochronny ekranu, ktéry zapobiega dostaniu sie osobistych i
poufnych informacji w niepowotane rece.
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